
 
Szanowni mieszkańcy Gminy Pińczów 

            W związku z ogłoszeniem naboru wniosków do działania 2.3 Zielona energia - dotacje 

Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 – typ projektów: Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji 

OZE – projekty parasolowe.  

Zwracamy się z prośbą, aby osoby zainteresowane montażem magazynu energii w swojej instalacji 

fotowoltaicznej, gotowe ponieść koszty uczestnictwa w projekcie po uzyskaniu dofinansowania, 

(obecnie 15% - wkład własny, 85% dofinansowanie), złożyły do sekretariatu gminy Pińczów 

wypełnioną deklarację do dnia  31 października 2024r.  

WAŻNE INFORMACJE PRZED ZŁOŻENIEM DEKLARACJI: 

W RAMACH PROJEKTU NIE MA MOŻLIWOŚCI ZAMONTOWANIA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ 

MOŻNA ZAMONTOWAĆ TYLKO MAGAZYN ENERGII DLA ISTNIEJĄCEJ INSTALACJI.  

Moc każdego z magazynów energii instalowanego w ramach projektu musi być dostosowana do 
mocy instalacji fotowoltaicznej, na potrzeby której będzie on pracował. 
 
Warunkiem dofinansowania jest, aby każda rozbudowywana w ramach projektu o magazyn energii 
instalacja fotowoltaiczna wykorzystywana była przez cały okres jego realizacji, jak również 
trwałości wyłącznie na potrzeby bytowe gospodarstwa domowego (nie związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej i rolniczej). 
 
 
Właścicielem zrealizowanej w ramach projektu infrastruktury przez okres realizacji oraz trwałości 

projektu będzie gmina, nieruchomość lub część nieruchomości, na której zostanie zamontowany 

magazyn energii musi zostać przez mieszkańca nieodpłatnie użyczona gminie Pińczów. 

 Złożone przez mieszkańców deklaracje posłużą do przygotowania wniosku o dofinansowanie.     

Obecnie zaplanowano poziom dofinansowania do 85% wartości magazynu energii. 

Koszt montażu magazynu energii będzie obliczany indywidualnie dla każdego mieszkańca w 

zależności od mocy instalacji dla której będzie on pracował. 
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